
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 
CONVITE Nº 003/2021 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, QD. 71, 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: 
Convite  nº 003/2021; Processo nº 2020.0000.601.1227. Abertura: 17 de junho de 
2021, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar serviços de 
construção civil para ampliação e reforma do Colégio Estadual Edmundo 
Rocha, no município de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 100.000,00. 
Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na Gerência 
de Licitação, (62) 3220-9565, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 08 de junho de 2021. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

http://www.seduc.go.gov.br/
http://www.seduc.go.gov.br/


19Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 09 DE JUNHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.567

  para instalação e utilização nas 

Edital e seus Anexos. As Propostas Comerciais e Documentação de 
Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por meio 
do site 
o dia 09.06.2021 até 08h59min do dia 23.06.2021. Os interessados 
poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.

Gerência de Licitação no endereço anteriormente mencionado. 

Goiânia, 08 de junho de 2021.

Pregoeiro/SEDUC
<#ABC#236105#19#279600/>

Protocolo 236105
<#ABC#236249#19#279760>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 

Tomada de Preços nº 002/2021; Processo nº 2021.0000.601.3341, 
das empresas Enenge Engenharia Ltda-EPP, 
CNPJ: 07.527.227/0001-39 e  Prime Engenharia Eireli-ME, CNPJ: 
28.331.609/0001-62. ; 

adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no 

go.gov.br.
Goiânia, 08 de junho de 2021.

Gerente de Licitação
<#ABC#236249#19#279760/>

Protocolo 236249
<#ABC#236260#19#279773>

AVISO DE LICITAÇÃO

com sede na Quinta Avenida, QD. 71, 212 - Leste Vila Nova, 

Processo nº 2020.0000.601.1227. 
; Tipo da Licitação: 

. Objeto: 

. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 100.000,00. Retire 

go.gov.br.
Goiânia, 08 de junho de 2021.

Gerente de Licitação
<#ABC#236260#19#279773/>

Protocolo 236260
<#ABC#236271#19#279784>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

##ATO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

##TEX A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, por meio 
dos Conselhos Escolares, no uso de suas atribuições legais, 
torna público os , Processo Principal nº 

Editais

Mendes - , C.E Vale da Esperança -  
As Unidades Escolares jurisdicionadas, estarão aptas a receber os 
envelopes: Projetos de Venda e Habilitação dos Grupos Formais, 

, com abertura de Sessão 
Pública dia 30.06.2021. Retire e acompanhe os Editais gratuita-
mente no site: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Maiores 

##DAT Goiânia, 08 de junho de 2021
##ASS 

##CAR Gerente de Licitação
<#ABC#236271#19#279784/>

Protocolo 236271

<#ABC#236092#19#279583>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

processo nº 2020.0000.603.3709 do tipo Menor Preço, Regime de 
Execução Empreitada por preço Global. 

Empresa Vencedora:

-

Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo  
contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados 

à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, 

seduc.go.gov.br.
Goiânia, 07 de junho de 2021.

Gerente de Licitação
(Licença Médica)

<#ABC#236092#19#279583/>

Protocolo 236092

<#ABC#236012#19#279480>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo: 20211757600108 - SEEL Licitação: Pregão Eletrônico nº 

- SEEL. Objeto: contratação de empresa especializada em 
materiais esportivos/lazer para a Secretaria de Estado de Esporte e 

Edital e seus anexos. Contratante: Secretaria de Estado de Esporte 
e Lazer. Contratos:  LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS 
ME, CNPJ nº 19.107.856/0001-99, lote: 01, valor do contrato: R$ 
41.198,97;   

34.533.426/0001-22, lotes: 02, 04 e 05 , valor do contrato: R$ 
14.143,00 POR DENTRO DO ESPORTE EVENTOS 

CNPJ 11.858.912/0001-15, lote: 03, 

dos Contratos: R$ 60.129,97. Recurso: Destinado ao PROTEGE. 
Empenhos: nº 00001, 00002 e 00003 de 15 de maio de 2021, em 

<#ABC#236012#19#279480/>

Protocolo 236012

<#ABC#236113#19#279608>

PORTARIA Nº 0321, DE 7 DE JUNHO DE 2021

Substitui gestor de Acordo de Cooperação 

Segurança Pública.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA

Processo SEI nº 201700066003194; e
Considerando o Despacho nº 118/2021 - SAOI, da Superin-

tendência de Ações e Operações Integradas/SSP, resolve:

Art. 1º  Designar o servidor ASSIS SILVA NETO, inscrito 
no CPF nº 565.264.581-49, para atuar como Gestor do Acordo de 

através da Secretaria de Segurança Pública e a Agência Goiana 



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588

UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466

HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
hatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 08/ 
08 cinza 1.8 lxs auF:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

Veículos

 

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2739Goiás, Tocantins e DF, 9 de Junho de 2021


